
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от «26» июля 2023 года                     № 670                                    пгт. Куйбышево 

 
 

«О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов 

зарегистрированных  кандидатов при проведении дополнительных выборов депутата 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  восьмого созыва 

по одномандатному избирательному округу Республики Крым- Симферопольский 

одномандатный избирательный округ №19 на территории Куйбышевского сельского 

поселения в дни  голосования 8,9 и 10 сентября 2023 года»  
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года  №67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан 

Российской Федерации», Федеральным законом от 22 февраля 2014 года №20-ФЗ «О 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», 

на основании решения территориальной избирательной комиссии Бахчисарайского района 

Республики Крым от 17.07.2023 №105/609-2 «О специальных местах для размещения 

печатных агитационных материалов зарегистрированных  кандидатов при проведении 

дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации  восьмого созыва по одномандатному избирательному округу 

Республики Крым- Симферопольский одномандатный избирательный округ №19», 

руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в 

Республике Крым», Уставом муниципального образования Куйбышевское сельское 

поселение Бахчисарайского района Республики Крым, Администрация Куйбышевского 

сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Выделить на территории каждого избирательного участка специальные места, 

оборудованные стендами, для размещения печатных агитационных материалов 

зарегистрированных  кандидатов при проведении дополнительных выборов депутата 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  восьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу Республики Крым - Симферопольский 

одномандатный избирательный округ №19 на территории Куйбышевского сельского 

поселения Бахчисарайского муниципального района Республики Крым в дни  голосования 

8,9 и 10 сентября 2023 года, согласно приложению. 

 



 
 

 



Приложение  

к постановлению администрации 

Куйбышевского сельского поселения  

Бахчисарайского района 

от  «26»  07.2023 года  №670 

                                                                             

СПИСОК 
специальных мест для размещения печатных агитационных 

материалов зарегистрированных  кандидатов при 
проведении дополнительных выборов депутата 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации  восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу республики Крым-Симферопольский 
одномандатный избирательный округ №19 на территории 

Куйбышевского сельского поселения Бахчисарайского 
муниципального района Республики Крым в дни  

голосования 8,9 и 10 сентября 2023 года 
 

 
№ 

п/п 

Номер 

избирательного 

участка 

Месторасположение 

центра избирательного 

участка 

Адрес месторасположения 

специального места для 

размещения печатных 

агитационных материалов 

1.  609 Республика Крым, 

Бахчисарайский район, 

с. Танковое, здание 

Танковской ОШ, ул. 

Гагарина,21 

с. Танковое, информационный 

стенд ул. Ленина,32, здание 

Дома культуры 

2.  610 Республика Крым, 

Бахчисарайский район, 

с. Малое Садовое, здание 

библиотеки, 

ул.Хрусталева,3а 

с. Малое Садовое, 

информационный стенд 

ул.Хрусталева,38 (у здания 

магазина); 

с. Большое Садовое, 

информационный стенд 

ул.Санаторная,26 (у здания 

магазина) 

3.  611 Республика Крым, 

Бахчисарайский район, 

пгт. Куйбышево, здание 

Дворца культуры, 

ул.Ленина,9 

Пгт.Куйбышево, 

информационные стенды: 

ул.Советская,16 

(у административного 

здания);  

ул.Ленина,88 (у здания 

магазина) 

4.  612 Республика Крым, 

Бахчисарайский район, 

с. Высокое, 

ул.Школьная,2 

с. Высокое, информационный 

стенд ул. Куйбышевская, на 

автобусной остановке 

5.  613 Республика Крым, 

Бахчисарайский район, 

с. Новоульяновка, 

ул.Подгорная, 1б 

с. Новоульяновка, 

информационный стенд ул. 

Ленина (у здания магазина)  

 


